Predávajúci Obec Varhaňovce odpredáva týmto svoj podiel z nehnuteľnosti 

uvedený v bode I. tejto zmluvy do bezpodielového spoluvlastníctva manželov 

Nikolasa Žigu rod. Žigu a Natálie Žigovej rod. Mirgovej, v celosti, za vzájomne 

dohodnutú kúpnu cenu vo výške 9,- EUR/m2, t.j. 2 898,- EUR (slovom 

dvetisícosemstodeväťdesiatosem eur), ktorá kúpna cena bude vyplatená v hotovosti pri 

podpise kúpnej zmluvy. Účastník, Obec Varhaňovce svojím podpisom na tejto zmluve 

potvrdzuje prevzatie dohodnutej kúpnej ceny.------------------------------------------------- 

----- III. Kupujúci Nikolas Žiga rod.